2024年1月29日

各位
                          会 社 名  株式会社グローセル
                          代 表 者  取締役社長  上野 武史
                               （東証プライム・コード９９９５）
                          問合せ先   常務取締役  板橋 宏
                                 TEL 03-6275-0600

令和６年能登半島地震に対する義援金について

令和６年１月に発生した令和６年能登半島地震により、お亡くなりになられた方々のご

冥福をお祈り申し上げますとともに、被災されました方々に心よりお見舞い申し上げま

す。

当社は、この震災により被災された皆様と被災地の支援にお役立ていただくため、日本

赤十字社を通じて、300万円の義援金を寄付することと致しました。また、左記義援金に加

え役員、社員から義援金を50万2,000円募り、総額350万2,000円を寄付することと致しまし

たのでお知らせいたします。

被災地の皆様の一日も早い復興を、当社役員・社員一同心よりお祈り申し上げます。

以上

	TEL　03-6275-0600